СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         четвертый созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

      16.09.2021 года  № 25

	Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет четвертого созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь частью 5 статьи 23 Устава муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области, статей 10,11 Регламента Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 25 декабря 2015 года № 20, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 29.11.2005 года №5,  Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет  р е ш и л:
1. Утвердить на период полномочий Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет четвертого созыва:

1.1. Председателя постоянной комиссии по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политики и экономическим вопросам – Таштабанова Наиля Ильдаровича депутата по избирательному округу № 6;

1.2. Заместителя председателя постоянной комиссии по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политики и экономическим вопросам – Подзорова Павла Федоровича - депутата по избирательному округу № 3;

1.3. Председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания – Зимина Леонида Борисовича - депутата по избирательному округу № 5;

1.4. Заместителя председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания – Матыгуллина Романа Радиковича - депутата по избирательному округу № 7;

1.5. Председателя постоянной комиссии по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка – Луговую Галину Александровну - депутата по избирательному округу № 9;

1.6. Заместителя председателя постоянной комиссии по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, – Кузнецову Ларису Владимировну - депутата по избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов                                                       Н.В.Бондарев
Разослано: главе муниципального образования Ленинский сельсовет, депутатам Совета депутатов МО Ленинский сельсовет, прокуратуре района, в дело